03.10.2024  per  1’importo  di  €549.549,84 
(eurocinquecentoquarantanovemilacinquecentoquarantanove/84)  al  netto  di  ribasso d’asta 
del 42,125%; 

Visto          il 1° Certificato di pagamento, relativo al 1° Stato Avanzamento Lavori, per l’importo di €  
546.802,08  (euro  cinquecentoquarantaseimilaottocentodue/08)  oltre  IVA  al  22%  (split 
payment) € 39.840,83 (trentanovemilaottocentoquaranta/83); 

Visto       il  2°  Stato  Avanzamento  Lavori  emesso  in  data  06.12.2024 relative  ai  lavori  a  tutto  il 
13.11.2024  per  1’importo  di  €  184.752,46  (euro 
centottantaquattromilasetteccntocinquantadue/46) al netto di ribasso d’asta del 42,125%; 

Visto            il 2° Certificato di pagamento, relativo al 2° Stato Avanzamento Lavori, per l’importo di € 
181.094,68 (euro centottantaunomilanovantaquattro/68) oltre IVA al 22% (split payment) € 
39.840,83 (trentanovemilaottocentoquaranta/83); 

Vista            la dichiarazione dei flussi finanziari del 26.06.2024 prot.80976; 

Vista              la dichiarazione, relativa all’appalto in oggetto, sulla non cessioni di credito trasmessa il 05/12/2024 
prot.147963;

RILEVATO:
- che l’impresa appaltatrice, a mezzo PEC, ha esplicitato le proprie riserve appresso descritte